
Diese Preisliste ersetzt und annulliert alle vorigen.  Nummer Unternehmung 0475.936.933 
Der Verwaltungsrat 08.11.2023        

HEERENLAAK 
MAASEIK (B) 

Sommersaison vom 01.04.2024 bis 31.10.2024 
Miete 

Boot (Preis pro m² = Länge x Breite) € 42,25 
Mindestpreis € 475,00 
Schlauchboot pro PS (wenn Marec-Kunde) €  20,00 Mindestpreis € 100,00  
Schlauchboot pro PS €  40,00 Mindestpreis € 200,00 

 

Zusatzkosten 

 Gebrauch Key Fußgänger € 12,50 
Gebrauch Key (Parkplatz) € 70,00 
Gebrauch ab 2. Key (Parkplatz) € 140,00 
 Gemeindeabgabe € 115,27 
Stromanschluss (16 Amp.) € 55,00 
Stromverbrauch p/kW € 0,60 
Trailerabstellplatz € 125,00 
Slipanlage Tagestarif € 30,00 
  Saisonabonnement  € 470,75 
  (inkl. 1 Key)   
 

Anzahlungen und Kaution 

Kaution pro Key € 14,00 
Reservation Liegeplatz € 100,00 
  

Wintersaison vom 01.11.2024 bis 31.03.2025 

ins Wasser Kunde Nicht-Kunde 

Mindestpreisen € 310,00 € 435,00 
Pier 7m € 335,00 € 460,00 
 Pier 8m € 360,00 € 485,00 
Pier 9m € 390,00 € 510,00 
Pier 10m € 435,00 € 570,00 
Pier 12m € 485,00 € 640,00 
Pier 15m € 580,00 € 725,00 
 

am Land 

Boot auf Trailer Winter € 225,00 
 Leerer Trailer Winter € 125,00 
 

Bezahlungen 
Europäische Transfers IBAN: BE07 4590 0939 0166 BIC: KRED BEBB 
 

Büro-Öffnungszeiten 
Sehe unsere Website: www.marec.be 
 

  
 

 
 
D.V. Marec  
Maasdijk 1/3 - 3640 Kinrooi Tel. +32(0)89 56 75 03 
 
Heerenlaak 
Houtweg 300 - 3680 Maaseik  Tel. +32(0)89 56 68 42 
  heerenlaak@marec.be           
www.marec.be 


